[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 20 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Avenida Vicentes Simões, em frente ao "Lanche do Adriano".

JUSTIFICATIVA

Os usuários desta avenida, que possui grande acesso e está localizada na região central da cidade, reclamam do tamanho do buraco existente em frente ao referido estabelecimento, ocasionando risco de acidentes.e é uma avenida de grande acesso e central.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)